MEFUBLIKA E SHaOIPERIBR

AGJENCIA SHIETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE nm Vmu

I _63_2_3____ Prot. - 'Iii‘;&ﬂ-‘%; mé’i@_, ci? .20: 5

Lénda: Kérkesé pér afishim publik

DREJTORIA E PERGITHSHME E ASHK-SE
Adresa: Rroga “Dora B Isl:na” Tirane

hollasishme pEr miratimin ¢ dnkl.;mf:nut L& pronésisé, tE obgﬂkta*gaf ha

dhe t& oborreve né pérdorim” ka marré né shqyrtim kérkesén me 1
nga subjekti LULEZIM MEHMET BOKA. Nga proce
ndodhet n& Njésingé Administrative nr. 8, me kéto t& dhéna;

= 7K. 8340, nr. pasurie 9/361/1

« Sipérfaqe parcelés ndértimore 300 m?
s Sipérfage e bazés s& ndértimit 93 m*
o  Numrii kateve 1 kit

e Pgrbanim

Pasurité kufitare:
¢ Veri nr.pasuric 9/358
e Jug nr.pasuric 9321
« Lindje nr.pasurie 9/361 : i
e Peréndim nr.pas 9/360 B

Pér sa mé sipér krkojme g& t& behet aﬁﬂhﬂiﬂ
né pikén 8 t& VKM nr 827 daté 30.09. 2020
publike pér 30 dité, né ambienter e Agientiss Shte
Duke ju falenderuar pér bashképunimin,




GENPLAN

DREJTORIAE ALUIZNIL-T: TIRANAVERI HUMRI UNIK {(INDEKS): VKM 827
: F: i
BASHKIA: b NR.PASURISE : 9351
SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = aon I
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y= 457 .
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| (VERI NrPas g9/355 %4 hyrja_ne_objekt
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| [JWG NrPas gf321 obi Hl L
| |umoae NrPas 9/361 [ Ul
PERENDIM NcPas 9/360 — — KUFI PARCELE
SEKTORI | HARTOGRAFISE: SEKTORI I GESHTY X FE-RRONEAISE:
£ /
SPECIALIST KIARA  HAS SPECIALIST  KIAHAY criTElE ﬁ&, .
' Y e Sy
PERGJEGJES GIERGJI
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REPUBLIKA E BHOIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE TIRANE VER]

Nr. £02C  Prot. Tirang, me Of A0, 2021

Lénda: Kérkesé¢ pér afishim publik

DREJTORIA E PERGHTHSHME E ASHK-SE ;/

Adresa: Rruga “Dora D? [stria”, Tirane

Drejtoria ¢ Vendore Tirana Veri, né zbatim t& VKM nr, 827 dat& 30.09.2020 **P&r pé&rcaktimin e rregul
hollgsishme pér miratimin e dokumentit t€ prongésisg, i& objekteve pa titull pronésie, trojeve (& tyre funksh
dhe t& oborreve né pérdorim” ka marré né shqyrtim kérkesén me nr. 54254 prot., daté 15.09.2021, plot
nga subjekiet MIMOZA HAZIZ BYLYKBASHI, DASHAMIR HAZIZ SHEHU, BAJANA H.
KURTI, VIOLETA HAZIZ BEGEJA. Nga procesverbali verifikimit né terren rezulton se o
né Njésiné Administrative or. 3 me kéto t€ dhéna;

e 7K. 8140, nr. pasurie 6/378/2

e Sipérfage parcelés ndértimore 75.9 m’
o Sipérfage ¢ bazés s& ndértimit 38.6 m*
e Numri i kateve 1 kt

e Pér banim

Pasurité kulitare:

» Veri nr.pasurie 6/378/1
Jug nr.pasuric 6/378
Lindje nr.pasurie 6/378
e Peréndim nr.pas 6/411

L ]

P&r sa mé sipér kérkojmé gé (& bihet aﬂbhlmi publ.ik prané Agjensise Sl'rtaiﬁrdra
né pikén 8 t& VKM nr 827 dalé 30.09.2020 . “*T¢ dhénat e k&rkeiés dhe té evide
publike pér 30 dité, né ambientet e Agensise Shivterom ¢ Kadastris

Duke ju falenderuar pér bashképunimin,

Ry, "Rinasit”, Tirana Business Park
4 ;u[ .1__'..-.". .... -,.. g
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GENPLAN

DREJTORIAE ALUIZNI-T: TIRANA VERI NUMRI UNIK (INDEKS); VM 827

QARKLU: TIRANE NR. I APLIKIMIT: 24754

BA SHKIA: SrnE NR. PASURISE: Rrd:ir]

ZONAKADASTRALE: 8140 SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 758

ADRESA E PASURISE:  NJESIAS PR. SHTET =ff/Pr. £ TE TRETEVE A8/ pR. T vET 42

INDEKSI1 HARTES: i s » RM s

SHKALLA: 1500 mg.m. coeru

DATA: 29,09.2021 POSEDUE 5k "ﬂﬂrE”" ﬂ‘ﬁF lﬂJR'!'I_ o
e, KRG.J SH MIMOZA HAZIZ BYiMKBASHI T 4SC43

>

¥= 486358.39
[ = 4577587 50

| [kuFTARET:
I VE Hl Mr.Pas Eﬂwi
| UG NrPas 6/378
LINDJE NePas

PERENDIM NcPas 6411

SEKTORI | HARTOGRAFISE:

SPECIALIST KIARA HAS

PERGIJEGJES GJERGJ  MEKO

DREJTOR / PERFAQESUES | SUBJEKTIT:




REPUBLIKA E SHOIBERIGE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE TIRANE VERI

Nr. £ 026 Prot. Tirang, mé Q4 L0 2021

Lénda: Keérkese per afishim publik

DREJTORIA E PERGJITHSHME E ASHK-SE /

Adresa: Rruga “Dora I Istria”, Tirane

Drejtoria e Vendore Tirana Veri, né zbatim t& VKM nr. 827 daté 30,09.2020 **Pér pércaktimin ¢ rregullayve
hollésishme pér miratimin e dokumentit t& pronésisé, t€ objekteve pa titull prongsic, trojeve Tunks ol

dhe t& oborreve né pérdorim” ka marré né shqyrtim kérkesén me nr. 29745 prot., daté 26.
nga subjekti SAMI SATD METAJ. Nga procesverbali verifikimit né terren rﬂZl]ltﬂJJ e ahje
Njésing Administrative nr. 4 me kéto (& dhéna; S

e 7K. 8110, nr. pasurie 5/760

e Sipérfage parcelés ndértimore 300 m?

e Sipérfage e bazés s& ndértimit 122.7 m’
¢ Numn 1 kateve 1 kt

e Pér banim

Pasurité kufitare:
e Veri nr.pasurie 5/281/1
e Jug nr.pasurie 5/761
+ [indje nr.pasurie 36635
e Peréndim nr.pasurie 5/761

Pér sa mé sipér kérkojmé qé t& behet afishimi publik prang .
né pikén 8 t& VKM nr 827 daté 30.09.2020 . “Te
publike pér 30 dité, né ambientet ¢ Agensise Shesterore
Duke ju falenderuar pér bashképunimin,



£ GENPLAN

DREJTORIAE ALUIZNI-T : TIRANAVER| NUMRI UNIK (INDEK S): 12_8024387
QARKU: TFRANE HR. T APLIKIMIT: 20745
BA SHKIA: NIEsixa HR, PASURISE: /760

| zonA KADA STRALE: b SIPERFAGE E PARCELES NDERTIMORE = 300

|| ADRESA E PASURISE: PR. sHTE"rz(;G PR. € TE TRETEVE = FO PR TE VET =07ﬂ

I:HI}:HSII SHNSAE 5 C14-32-03¢, (TR) Gj16 SIPERFAQE E BAZES SE MDERTIMIT = 1227
ALLA:  1:800
DAaTA, 30.09.2021 it o ir':“ E.i{:j ME.T;}
! mi T
ey ot B KRGJ SH = iecarers
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KT
i = 4EO6IE 24
| = 4EToROR 08
KUFITARET: Legjenda
VERI NrPas 5/2811M1
G NePas 5/761 & HYRIANE_OBJEKT
LINDJE NrPas 5/665 [ loeiexm
PERENDIM NrPas 5/761 ——— KUFI PARCELE
SEKTORI | HARTOGRAFISE: SEKTORI | GESHTJEVE TE PRONES
SPECIALIST JOANNE  GANO i SPECIALIST ﬁ# oo,
PERGJEGJES GJERGJI  MEK PERGJEGJE

=
DREJTOR | PERFAQESUES | SUBJEKTIT: ELIRA




Nr. _Ej,_l&f)‘___ Prot.

Lénda: Kérkese pér alishim publik

DREJTORIA E PERGJITHSH
Adresa: Rruga “Dora I¥ o

Drejtoria € Vendore Tirana Veri, né zbatim té VKM m:..&_Z?-
hollésishme pér miratimin ¢ dokumentit t& pronésisé, t& obje
dhe 1€ oborreve né pérdorim™ ka marré né shqyrtim kérkes
subjekti YLADIMIR MUSTAFA DAUTL Nga procesv
ndodhet né Njésiné Administrative nr. 11 me kéto t& dhéna;

= 7K. 8320, nr. pasurie 8/261/2

» Sipérfage parcelés ndértimore 300 m’

» Sipérfage e bazés st ndériimit 126.6 m®
s Numri i kateve | kt

e Pér banim

Pasurité kufitare:
e Veri nr.pasuric 8/261/1
e Jug nr.opasurie 8/662
s Lindje nr.pasurie 8/662
¢ Peréndim nr.pas 8/173

Pér sa mé sipér kérkojmé gé t& behet afishimi publik prang
né pikén 8 (& VKM nr 827 daté 30.09.2020 , **T¢ dhénat
publike pér 30 dité, né ambienter ¢ Agenive Shisterore s¢ Kadas
Duke ju falenderuar p&r bashképunimin, ' |

Adresa:Rr. "Rinasit”, Tirana Business Park



GENPLAN

DREJTORIA E ALUIZNI-T: TIRANAVERI NUMRIUNIK (INDEKS)

NR.PASURISE: 228112
BASHKIA: TIRANE

SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 300
ZONA KADASTRALE: 8320

ADRESAE PASURISE:  TIRANE pR. SHTET 40 PR.E TE TRETEVE = PR.TE VET = (O

INDEKSI | HARTE §: B14-40-05¢ SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 1266

SHKALLA: 1500 POSEDUESE  VLADIMIR MUSTAFA DAUT
DATA: 7209 M3 1 EmET aesia mbiemEr

¥= 45120097
e KRGJ SH v= 4580281 B4

= 481210 .87
y= 458018571

KU FITARET:

VE RI NrPas
JUG HePas
LINDE NePas
PERENDIM NePas

SEKTORII HARTOGRAFISE;

SPECIALIST KIARA H

PERGJEGJES GIERGI

-



	Afishimi Lulzim Boka
	Afishimi per Bp Bylykbashi, Shehu, Kurti
	Afishimi Sami Metaj
	Aishimi Vladimir Dauti

